

# **Ejendomsselskabet Erhvervsparken Gadstrup ApS**

Erhvervsparken 7, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 39 39 70 72

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.



Martin Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Erhvervsparken Gadstrup ApS Erhvervsparken 7 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 39 39 70 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Martin Vestergaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Power Stow International ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at investere i og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.669 t.kr. mod 5.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.586 t.kr. mod 3.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.669.288</b>	<b>5.598.982</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.032.340	-1.164.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.636.948</b>	<b>4.434.506</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.394	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.483	-112.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.597.859</b>	<b>4.321.980</b>
2 Skat af årets resultat	-1.011.529	-950.855
<b>Årets resultat</b>	<b>3.586.330</b>	<b>3.371.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.586.330	3.371.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.586.330</b>	<b>3.371.125</b>

## Balance 30. april

---

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	56.057.894	56.765.960
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.057.894</u>	<u>56.890.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.057.894</u></b>	<b><u>56.890.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.412	179.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.213.244	613.524
Andre tilgodehavender	28.294	28.294
Tilgodehavender i alt	<u>4.388.950</u>	<u>821.768</u>
Likvide beholdninger	<u>152.733</u>	<u>2.440.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.541.683</u></b>	<b><u>3.261.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.599.577</u></b>	<b><u>60.152.814</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.924.666	51.338.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.974.666</b>	<b>51.388.336</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.520.897	1.277.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.520.897</b>	<b>1.277.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	2.089.658	2.518.696
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.089.658	2.518.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	627.806	284.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.243.766
Selskabsskat	768.240	731.845
Anden gæld	133.779	233.548
Periodeafgrænsningsposter	484.531	474.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.356	4.968.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.104.014</b>	<b>7.486.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>60.599.577</b>	<b>60.152.814</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	51.338.336	51.388.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.586.330	3.586.330
	<b>50.000</b>	<b>54.924.666</b>	<b>54.974.666</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.550	100.941
Andre finansielle omkostninger	18.933	11.585
	<b>54.483</b>	<b>112.526</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	768.240	731.845
Årets regulering af udskudt skat	243.289	218.990
Regulering af tidligere års skat	0	20
	<b>1.011.529</b>	<b>950.855</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	59.655.804	57.845.391
Tilgang i årets løb	199.272	1.810.413
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>59.855.076</b>	<b>59.655.804</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-2.889.844	-2.025.369
Årets afskrivninger	-907.338	-864.475
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-3.797.182</b>	<b>-2.889.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>56.057.894</b>	<b>56.765.960</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.375.000	-1.075.000
Årets afskrivninger	-125.000	-300.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-1.500.000</b>	<b>-1.375.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2020	1.277.608	1.058.618
Udskudt skat af årets resultat	243.289	218.990
	<b>1.520.897</b>	<b>1.277.608</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	2.089.658	0	2.089.658	2.089.658
	<b>2.089.658</b>	<b>0</b>	<b>2.089.658</b>	<b>2.089.658</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 39423170 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 71 kan det oplyses, at selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for det ultimativ moderselskab Martin Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 39423170.


